

NÄTVERKET ELEVHÄLSA

MINNESANTECKNINGAR

Deltagare:

Therese Höög, Essunga, Lotta Mantler, Falköping, Anna Helgesson, Götene, Ulrika Eneroth, Hjo, Patrik Ekman, Lidköping, Ulrica Friman, Lidköping, Maria Westh; Lidköping Malin Burman, Mariestad, Therese Johansson, Skara, Gustav Grunselius, Skövde, Henrietta Ryberg, Skövde, Johan Wernvik, Tibro, Liselotte Everhag Winblad, Vara

Hanna Olofsson, skolchef i Götene, Susanne Sandgren, Skaraborgs kommunalförbund

Välkommen och inledning

Delregional och regional samverkan

Vårdsamverkan Barn och unga Skaraborg

Diabetes -Huvudansvariga diabetssjuksköterskor i Lidköping och Skövde bjuds in till Nätverket, den 11 oktober (1h), för att ge en beskrivning hur de arbetar samt för att vi ska beskriva vår upplevelse av stöd och samverkan.

Under hösten kommer ett förslag till Rutin ang **Remisshantering i samband med IF-diagnos** att tas fram av BUM och Vårdsamverkan Barn och unga-dialog.

Remisser från skolan kring barn och unga med skyddad identitet.

Nätverket Elevhälsa ger MLA-nätverket i uppdrag att färdigställa ett förslag kring detta, vilket sedan återkopplas till Nätverket Elevhälsa

Måltid som anpassning

Implementeringsarbete pågår lokalt i våra kommuner kring **måltid som anpassning**. Hur arbetet fortlöper och ser ut kommer att lyftas vid senare Nätverksmöte, under hösten.

Gustav informerar om den uppmärksamhet som arbetet fått och att det i dagarna komemr att uppmärksammas av tidningen GP. Det kommer att spelas in en film, riktad till all personal som finns runt måltiden. Filmen är finansieras av Vårdsamverkan Skaraborg.g

Kontroller och läkemedelsinsättning

Under september månad kommer ett förslag/ skrivelse kring läkemedelsinsättning. Detta förslag kommer att mailas ut till alla i Nätverket Elevhälsa för att sedan kunna distribueras ut och förankras lokalt till skolsköterskor.

Alla ombeds se över och säkerställa att skolsköterskors kontaktuppgifter finns på resp. kommuns hemsida.

Skolchefs nätverket

Styrgruppen för vårdssamverkan i Skaraborg har beslutat att genomföra en ny **behovsinventering i Skaraborg kring arbete med Psykisk hälsa**. Inventeringen kommer bland annat att utgöra underlag för inventering av behov av Skaraborgsgemensamma satsningar på psykisk hälsa och suicidprevention inom folkhälsoområdet.

Till vår träff 11 oktober bjuds Skolchefs nätverket in till en workshop. Till detta tillfälle ska alla vara förberedda kring hur "Psykisk-hälsa-medel" idag används i vår kommun samt hur våra behov ser ut framåt.

Kommunalförbundet & Utbildning Skaraborg

Skaraborgs kommunalförbund, Kunskapsnod Fullföljda studier, Vårdssamverkan Skaraborg & Nätverk Elevhälsa i Skaraborg bjuder in till en digital träff för barn- och elevhälsochefer/ elevhälsochefer i Västra Götaland.

Syftet med dagen är att skapa en arena för dialog och erfarenhetsutbyte kring barn- och elevhälsans uppdrag och organisering samt samarbete med regionen och andra parter.

Målet är att samla elevhälsochefer från hela Västra Götaland för att identifiera gemensamma möjligheter och utmaningar. Genom att samla våra 49 kommuner har vi möjlighet att påverka både regionalt och nationellt.

När? Digitalt den 4 oktober kl. 9-12

ANMÄL dig via nedanstående länk:

[4 oktober - Regiongemensam digital träff för barn- och elevhälsochefer \(skaraborg.se\)](https://skaraborg.se)

Nätverket Elevhälsa

22 november möts vi i Nätverket Elevhälsa till en heldag, i Skövde. Förhoppningsvis kommer vi under dagen, digitalt kunna delta i SKR:s elevhälsönätverk.

Den gemensam två-dagars resa Stockholm som vi pratade om i våras kan inte finansieras av stimulansmedel. Förslaget är att vi vid nästa möte tillsätter en grupp som arbetar vidare med att planera en resa till Stockholm i syfte att uppvakta representanter för utredningen av "En förbättrad elevhälsa".

Arbetsgrupper och delrapporter fl

Nätverk:

MLA-nätverket möts en gång per termin. Det har i den gruppen resonerats kring mötesdag. Gruppen har dock fått beskedet att fredagar är Skaraborgs mötesdag.

PLA-nätverket möts en gång per termin.

Jämföra hälsoenkäter - I våras beslutades att kommunaggregerad data för läsåret 2023-24 skulle skickas till Patrik. Det har kommit on få data. Patrik skickar därför en påminnelse till oss alla.

Inventering omfattning - Elevhälsa, Det ligger ett dokument i Teams, i kanalen "Omfattning elevhälsa" där varje kommun ska redovisa omfattning tjänster i sin organisation. Johan fyller på med ytterligare en kolumn, "Skolsociala team".